PAGE

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 03 июля 2019 года                                                                              № 4-22/5
Республика Коми, пст. Новый Бор
	О внесении   изменений в решение

Совета сельского поселения «Новый Бор» от 25 сентября 2015 года № 3-22/4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Коми от 30.12.2003 г. N 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» и Уставом сельского поселения «Новый Бор»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 25 сентября 2015 года № 3-22/4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:
        1) пункт 4.3.13 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«4.3.13. Очистка территории от твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора:
Территория сельского поселения  подлежит регулярной очистке от отходов в соответствии с Территориальной схемой в области обращения с отходами, в том числе с ТКО Республики Коми (далее - Территориальная схема), экологическими, санитарными и иными требованиями Российской Федерации и Республики Коми.».
        2) пункты 4.3.14 – 4.4.18 приложения к решению исключить.
        2.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                                Н.А. Артеева
1